
 

 

 

 

 

 

検索ウンドウに  

『東大病院』 

と入力してください。  

2022 年10月 吉日 

医療機関 各位 

東京大学医学部附属病院 

病院長 瀬戸 泰之 

総合患者サービス部長 大須賀 穣 

 

第 8 回 東大病院地域医療連携会（Web 配信） 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当院の運営について格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 
毎年開催させていただいております東大病院地域医療連携会につきまして、新型コロナウイルス感染対策を鑑み、 

Web 配信形式とさせて頂きます。 

期間：2022 年 10 月 1 日～11 月 30 日の間、下記のプログラムで当院で行われている臨床研究を通じて最新の診療

をご紹介させていただきます。 

動画はいつでも閲覧できますので、先生方のご視聴いただきやすい時間帯にご覧いただければ幸いです。

当病院の診療を臨床研究を通じてご紹介する内容となっており、医療広告ガイドラインに則り治療効果の過度な 

強調とならないように留意しておりますことを御理解くださいますようお願いいたします。 

 
今後とも当院との益々の医療連携につきまして、どうぞ宜しくお願いいたします。 

 
開催URL（東大TV）: https://todai.tv/ （Google 等の検索エンジンで ”東大TV” と検索してください） 

 

 

※ 動画プログラム内容とその掲載期間は予告なく変更させていただく場合があります。また、システムメンテナンス

等のため上記 期間でも閲覧できなくなる場合がございますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し

上げます。 

この件に関するお問い合わせ先

東京大学医学部附属病院 

医療運営課 地域医療連携センター 

清水・守野 

ＴＥＬ 03－5800－9254（直通） 

e-mail：gairai-renkei@adm.h.u-tokyo.ac.jp 

https://todai.tv/
mailto:gairai-renkei@adm.h.u-tokyo.ac.jp



	202208_第8回東大病院地域医療連携会について開催案内_10月
	連開会動画一覧とタイトル

